この件に関するお問い合わせ

 事務局 国際業務タスクチーム Tel:03-6913-6262 E-mail:intl@scout.or.jp

全県連盟宛 19-047 号(国)

２ ０ １ ９ 年 ９ 月 ９ 日

 ボーイスカウト都道府県連盟

 理  事  長  各  位

                           公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

                           事務局長  木   村   公   一

２０１９年度日韓スカウト交歓計画における

交流プログラムへの参加スカウト推薦について（お願い）

標記に関しまして、当連盟では２０１９年度日韓スカウト交歓計画を別紙基本構想の通り２０２０年

１月１１日から１９日までの９日間、韓国から４０人のスカウトと指導者を招聘し実施するにあたり、

日本のスカウトとの相互交流を目的として１月１１日から１３日までの３日間、「日韓スカウト交歓計画

交流プログラム」を実施することとなりました。

つきましては、貴県連盟内にご周知いただき、適格なスカウトを下記の通り１０月３０日（水）まで

に別紙回答用紙および参加申込用紙にてご推薦いただきたくお願い申し上げます。

記

貴県連盟依頼内容

 日韓スカウト交歓計画 交流プログラム参加スカウト１人の推薦

  対 象 者： ・ベンチャースカウト

         ・韓国スカウトと進んで交流をする意欲のある者

         ・世界のスカウト運動に関心がある者

         ・プログラム全日程に参加できる者

  参 加 費： １５，０００円 （但し集散場所までの交通費は自己負担）

  推 薦 期 日： ２０１９年１０月３０日（水）

  欠員の補充： 参加者に欠員が生じた場合は、事業の目的上、韓国スカウトと人数をあわせるため、

         近隣の県連盟より推薦順位２位以下の者を補充し調整します。

  同 封 資 料： ・２０１９年度日韓スカウト交歓計画事業基本構想（案）

         ・２０１９年度日韓スカウト交歓計画交流プログラム参加者募集要項

         ・２０１９年度日韓スカウト交歓計画交流プログラム参加者推薦回答用紙

   ・２０１９年度日韓スカウト交歓計画交流プログラム参加申込書

         ※推薦するスカウトが２人以上の場合は、お手数ですが参加申込書をコピーし、

          推薦順位をご記入ください。

以上